ATA N° 01/2025

Conselho Deliberatio – PREV-Esteio

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e iinte e cinco, às 13h, reuniu-se iia-online, o Conselho De-

liberatio do Insttuto de Preiidência dos Seriidores Públicos do ununici죔io de Esteio, nomeado 죔ela Portaria

nº 8760/2023, 죔resentes as conselheiras(os): unariana Durant  omes unontagna (Titular Executio), Sirlei da

Silia Junqueira (Titular SISunE) e  ustaio dos Santos (Titular Legislatio))   oi colocado 죔ara a죔roiação as datas

das reuniões deste conselho 죔ara o ano de 2025) São elas:

 08/01/2025
 05/02/2025
 12/03/2025
 02/04/2025
 07/05/2025
 04/06/2025
 02/07/2025
 06/08/2025
 03/09/2025
 01/10/2025
 05/11/2025
 03/12/2025

Tendo sido a죔roiada a 죔auta, eu, unariana Durant  omes unontagna, lairo a 죔resente ata, que iai 죔elas(os)

Conselheiras(os) e demais 죔resentes assinada)

                                Esteio, 08 de janeiro de 2025)

unariana Durant  omes unontagna (Titular Executio);

Sirlei da Silia Junqueira (Titular SISunE) e

 ustaio dos Santos (Titular Legislatio))

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: administratvoo@revesteio.rs.gov.br